Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, PREFEITO, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA FINS NÃO RESIDENCIAIS,LOCALIZADO A RUA ANTONIO SARAIVA RABELO, S/N° - 3° ANDAR, APTO 12, BAIRRO CENTRO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO PARÁ

Contratado.....: MIRIAM AIRES DA SILVA FREITAS

Fundamento Legal...: art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, PREFEITO.

MÃE DO RIO - PA, 05 de Setembro de 2017

MARIA ADELAIDE GOMES BARBOSA Comissão de Licitação Presidente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998 SANTO ANTONIO